

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dagnæs Glaslager Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 36 46 32 28

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2021

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 46 32 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Kallesø Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 230.296, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.097.857.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.249)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	193.167	226.212
Finansielle indtægter	2	54.337	80
Finansielle omkostninger	3	(399)	(25.114)
Resultat før skat		240.856	194.928
Skat af årets resultat	4	(10.560)	6.886
Årets resultat		230.296	201.814
Foreslået udbytte		113.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		783.101	0
Overført resultat		(665.805)	101.814
		230.296	201.814

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.690.858	1.497.691
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.690.858</u>	<u>1.497.691</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.690.858</u>	<u>1.497.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.465.829	1.386.254
Selskabsskat		0	18.684
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.282	70.202
Tilgodehavender		<u>1.528.111</u>	<u>1.475.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.528.111</u>	<u>1.475.140</u>
Aktiver i alt		<u>3.218.969</u>	<u>2.972.831</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		783.101	0
Overført resultat		2.151.756	2.817.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Egenkapital	6	<u>3.097.857</u>	<u>2.967.561</u>
Selskabsskat		42.842	0
Anden gæld		78.270	5.270
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.112</u>	<u>5.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.112</u>	<u>5.270</u>
Passiver i alt		<u>3.218.969</u>	<u>2.972.831</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.817.561	100.000	2.967.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	783.101	(665.805)	113.000	230.296
Egenkapital 31. december 2020	50.000	783.101	2.151.756	113.000	3.097.857

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	193.167	226.212
	<u>193.167</u>	<u>226.212</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.319	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	18	80
	<u>54.337</u>	<u>80</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	25.088
Andre finansielle omkostninger	399	26
	<u>399</u>	<u>25.114</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.560	(6.886)
	<u>10.560</u>	<u>(6.886)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	907.757	907.757
Kostpris 31. december 2020	907.757	907.757
Værdireguleringer 1. januar 2020	589.934	2.363.722
Årets resultat	193.167	226.212
Udbytte modtaget	0	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	783.101	589.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.690.858	1.497.691

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S	Horsens	100 %	1.113.602	46.124
Sofe ApS	Horsens	100 %	577.257	147.043

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.